

**LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS BIUDŽETO, TURTO IR INVESTICIJŲ
KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ**

Posėdžio data ir laikas: 2024 m. rugpjūčio 20 d. 16:30 val.

Posėdžio būdas: Nuotolinis

Posėdžio vieta: Microsoft Teams;

Eil.Nr.	Sprendimo projekto pavadinimas	Sprendimo projekto rengėjas	Sprendimo projekto pranešėjas
1	Dėl dalyvavimo Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos pažangos priemonės nr. 05-001-01-06-03 „Gerinti konkurencinę investicijų pritraukimo aplinką“ veiklą „laisvųjų ekonominių zonų (toliau – LEZ), pramonės parkų ir kitose pramoninėse teritorijose esančių sklypų išvystymas“ projekte	Ieva Stalevičiūtė	Ieva Stalevičiūtė
2	Dėl dalyvavimo projekte „Baltajo ežero pasiekiamumo didinimas ir pritaikymas lankymui“	Ieva Stalevičiūtė	Ieva Stalevičiūtė
3	Dėl dalyvavimo projekte „Vieninga elektroninio bilieto ir keleivių informavimo sistema Alytaus regiono savivaldybėse“	Ieva Stalevičiūtė	Ieva Stalevičiūtė
4	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-185 „Dėl piniginių socialinės paramos teikimo Lazdijų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo	Violeta Strankauskienė	Gintarė Sorakienė
5	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-185 „Dėl piniginių socialinės paramos teikimo Lazdijų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo	Violeta Strankauskienė	Gintarė Sorakienė
6	Dėl leidimo parduoti viešajai įstaigai Lazdijų kultūros centrui ir viešajai įstaigai Lazdijų sporto centrui nuosavybės teise priklausantį nekilnojamąjį, ilgalaikį ir trumpalaikį turtą	Ineta Junelienė	Jolita Galvanauskienė
7	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės keleivių ir bagažo vežimo vietinio reguliaraus susisiekimo maršrutais taisyklių, keleivių įlaipinimo ir išlaipinimo stotelėse tvarkos aprašo, viešųjų paslaugų teikimo vietinio reguliaraus susisiekimo maršrutais poreikio nustatymo tvarkos aprašo ir autobusų stočių steigimo tvarkos aprašo patvirtinimo	Rasa Beleškienė	Jolita Galvanauskienė
8	Dėl statinių įtraukimo į apskaitą	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė
9	Dėl sutikimo buveinės adresui įregistruoti	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė
10	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1351 „Dėl viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamojo turto daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo	Ineta Junelienė	Jolita Galvanauskienė
11	Dėl bešeimininkio nekilnojamojo daikto priėmimo	Ineta Junelienė	Jolita Galvanauskienė

Komiteto pirmininkas

Audrius Klėjus